
UCHWAŁA NR XV/111/16
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 11 lipca 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2016 r., poz. 250) oraz art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powinna być uiszczana miesięcznie przez 
właściciela nieruchomości z góry, w terminie do 15 dnia miesiąca, za który jest wnoszona.

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnosi się na konto Urzędu Gminy Dubeninki Bank 
Spółdzielczy w Olecku oddział w Dubeninkach Nr 72 9339 0006 0005 0500 1023 0001.

§ 3. Tracą moc:

1. Uchwała Nr XV/96/12 Rady Gminy Dubeninki z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości 
i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. War.- Maz. z 2013 r. poz. 57).

2. Uchwała XIV/104/16 Rady Gminy Dubeninki 24 czerwca 2016 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: CCA4AC45-725F-42A9-A527-40CB81F35580. Podpisany Strona 1




